
DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO  “R. COTUGNO” 
  - Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729   -      

E-Mail: baee19800r@istruzione.it    -      PEC: baee19800r@pec.istruzione.it     -   SITO WEB: www.cotugnoandria.gov.it 

 
 

Prot.n.    3945/B15                                                                                                            Andria, 13/09/2019 
 

                Al sito istituzionale 

                All’Albo On Line 

 

PUBBLICAZIONE ESITI PROCEDURA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA FORNITURA DI LIBRI 
DI TESTO PER LA SCUOLA PRIMARIA. A.S. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che 

- con provvedimento prot. n. 3252/B17c dell’ 01/08/2019 questa Istituzione Scolastica ha dato 
avvio alla procedura di manifestazione di interesse relativamente all’affidamento della fornitura 
dei libri di testo per la scuola Primaria per l’anno scolastico 2019/2020; 

-  a detto avviso hanno risposto n. 6 (sei) cartolibrerie, come da elenco sottoindicato; 

-  le ditte che hanno prodotto istanza hanno dichiarato di essere regolarmente iscritte al MEPA 

 

DETERMINA 

La pubblicazione dell’esito della procedura della manifestazione d’interesse e dispone l’ avvio delle 
rituali verifiche d’ufficio in relazione ai requisiti di cui agli artt. 80-83 D.Lgs. 50/2016 ss mm ii. 

Le ditte interessate hanno facoltà di segnalare l’eventuale presenza di errori materiali entro n. 5 
(cinque) giorni dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente provvedimento a 
mezzo PEC o segnalazione scritta da presentare presso l’Ufficio Protocollo – Viale Gramsci, 44 – 
Andria (BT) dal lunedì al sabato (non festivi) dalle ore 10.00 alle ore 12.00. 

Si dispone altresì la pubblicazione immediata del presente atto sul sito istituzionale 
www.cotugnoandria.gov.it e all’Albo On Line dell’Istituzione Scolastica. 

  
 
  
 
 

http://www.cotugnoandria.gov.it/


N. CARTOLIBRERIA- RAGIONE SOCIALE PROTOCOLLO N. DEL 
Sconto 
offerto 

1 VOLTIAMO PAGINA di Ruscino Emanuele 3386/B7 21/08/2019 10% 

2 NUOVA DIDATTICA SAS 3426/B7 22/08/2019 6% 

3 CUORE DI CARTA 3319/B17 09/08/2019 5% 

4 DREAMS WORLD 3345/B17 16/08/2019 3% 

5 LIBRERIA 2000 3404/B7 22/08/2019 2% 

6 MODULANDIA di Di Pietro Francesco 3401/B7 21/08/2019 0,50% 

 

 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Addolorata Guarino 
 (documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

 


